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Statuetka “Ptak Nadziei” od Stowarzyszenia na Rzecz
Rozwoju Ziemi Opatowskiej

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ziemi Opatowskiej zorganizowało już po raz dziesiąty
jubileuszowy wieczór francuski. Święto beaujolais, czyli młodego wina francuskiego było
okazją do nagrodzenia osob pomagającym dzieciom dysfunkcyjnym z terenu miasta.    
Spotkanie odbyło się we współpracującej ze stowarzyszeniem Restauracji Żmigród. – Przed
dziesięciu laty zrodził się pomysł połączenia aukcji charytatywnej z degustacją win, nie tylko
francuskich, ale pochodzących z Opatowa, z winiarni Wioletty i Grzegorza Brzostowiczów –
wyjaśnia prezes stowarzyszenia, Piotr Kaptur. – I co roku udaje nam się zebrać pieniądze,
które przeznaczamy na wyjazdy, wycieczki, kolonie.

Od pięciu lat na wieczorze francuskim organizowanym przez stowarzyszenie przyznawana
jest Statuetka Ptak Nadziei. – Statuetkę otrzymują te osoby, które w szczególny sposób na
terenie miasta, gminy wspierają dzieci dysfunkcyjne – wyjaśnia radny Rady Miejskiej
Krzysztof Kawalec, który w stowarzyszeniu jest od sześciu lat. – W ten sposób chcemy
podkreślić działania tych osób. Przyznaliśmy statuetkę instytucji, Ośrodkowi Pomocy
Społecznej  w Opatowie.

Stowarzyszenie wspiera także innych organizacje działające na terenie miasta, młodych
ludzi, którzy chcą coś robić, Opatowską Ligę Piłki Halowej, drużynę siatkarek. Przez 10 lat
zorganizowało kilkanaście projektów, w sumie na kilkaset tysięcy złotych. Stowarzyszeniu
udało się między innymi wyposażyć w plansze różne zabytki na terenie gminy Opatów,
Iwaniska. – Robiliśmy to kilka lat temu i jest nam miło, że te plansze nadal służą
zwiedzającym nasze okolice – nie ukrywa zadowolenia prezes Piotr Kaptur. – Również
turyści zagraniczni mogą przeczytać informację o danym obiekcie, bo są one zamieszczone
także w języku angielskim.

Działające od dziesięciu lat Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ziemi Opatowskiej nie ustaje
w pomysłach, by promować Opatów jako miasto z 730-letnią tradycją.

  


